

- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1746100/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1486553/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eliška Kokinová

236 003 258

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

23.09.2022

SDĚLENÍ

Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 15. 8. 2022 a v upřesnění dne 5. 9. 2022 Vaši žádost o poskytnutí posouzení [REDAKCE], které bylo součástí námitek účastníka řízení ve věci demolice budovy č. p. 1881, k. ú. Nové Město, Boženy Němcové 5 (nikoli č. o. 4, jak ve své žádosti uvádíte), Praha 2 v rámci správního spisu MHMP OPP sp. zn. S-MHMP 723429/2021.

V dané věci Vám povinný subjekt poskytuje požadované informace v příloze tohoto sdělení.

v z. Ing. Ivana S í b r t o v á
vedoucí oddělení státní správy památkové péče

Mgr. Jiří S k a l i c k ý
ředitel odboru

Rozdělovník:

1. Doručuje se do vlastních rukou



2. Na vědomí
dotčená osoba
3. MHMP OPP – spis

Příloha:

- kopie odborného posouzení administrativní budovy čp.1881/II, Boženy Němcové, Praha 2